Il diritto di abitazione sulla quota di 1/100 di proprietà oggetto di vendita è stato costituito a favore 
di persona nata il 22 marzo 1929 con atto in data 4 giugno 2007 n. 2785 di repertorio Notaio Andrea 
Lanza di Verona, come risulta dalla nota di trascrizione in data 8 giugno 2007 ai nn. 27970/16406. 

al valore d’asta di euro 363.000,00 (trecentosessantatremila,00)  

offerta minima di euro 272.250,00 (duecentosettantaduemiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a : 

euro 2.000,00 (duemila,00) 

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Ing. Picchio Monica) nella relazione di 
stima in atti riferisce che: